РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОМО

КАТАНДУДАГЫ JYPT ЭЭЛЕМИНИИ

649472 с.Катанда, ул. Советская, 136, тел./факс 8(38848) 29-3-43, E-mail: Katan SP@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 136 лёп
с. Катанда от «26» декабря 2023 г.

«Об отмене Регламента реализации
полномочий администратора доходов бюджета
по взысканию дебиторской задолженности
по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним
(утв. Постановлением Главы МО Катандинского
Сельского поселения от 03.08.2023 г. № 88)»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Приказом Минфина России от 18 ноября 2022 г. № 172н «Об утверждении общих
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»,
руководствуясь Уставом МО Катандинского сельского поселения

П о с т ан о в л я ю:

1. Регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним
утвержденное Постановлением главы МО Катандинского сельского поселения от
03.08.2023 г. отменить и признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его опубликования.

~

Глава МО Катандинского сельского пос А. Г. Алексеев